АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2013
	                                                       № 21-а

	п. Октябрьский

О внесение изменений в постановление

Администрации Октябрьского сельского
	поселения "О единой комиссии по

размещению заказов на поставки
 товаров, выполнение работ, оказание
 услуг для муниципальных нужд
Октябрьского сельского поселения"
№ 38 от 18.06.2011 года

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на территории Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Октябрьского сельского поселения  Александровского района Томской области " О единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Октябрьского сельского поселения" в  приложение № 1 следующие изменения:
Бохан А.В. – специалист по имуществу, заменить, Гафнер А.Я. – главный бухгалтер.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Глава Октябрьского сельского поселения

	                                                      С.П. Смирнов

Титова
2-13-83